Jei duomenys teikiami elektroniniu paštu, jie turi būti suarchyvuoti zip formatu, apsaugoti slaptažodžiu, kurį Šalys suderina telefonu ar kita forma.
36. Tiekėjas, pažeidęs Sutarties sąlygas ir perdavęs bet kokią iš NMA gautą konfidencialią informaciją, susijusią su sutartinių įsipareigojimų vykdymu, tretiesiems asmenims, sumoka NMA 14500 (keturiolikos tūkstančių penkių šimtų) EUR dydžio baudą ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlygina visus NMA patirtus nuostolius, kiek jų nepadengia sumokėta bauda. NMA pasilieką teisę, esant poreikiui, atlikti Tiekėjo auditą, siekiant įsitikinti, kaip vykdomi šioje Sutartyje nustatyti informacijos saugos ir konfidencialumo reikalavimai.

[...]

sąlygų arba jog ji negavo pranešimų, siųstų pagal šiuos duomenis.

XI. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMO TVARKA

48. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo. Sutarties vertė 463 575,20 EUR su PVM (keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 20 ct). 
49. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties Šalių susitarimu. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki jos nutraukimo, įvykdymo.
50. Šalis turi teisę nutraukti Sutartį,

[...]

Komutatorius C tipo
	Cisco Catalyst 9200
	4 vnt.
	13 832,00
	16 736,72

6.
	Komutatorius D tipo
	HPE B-series SN6600B
	2 vnt.
	44 982,00
	54 428,22

7.
	Optinis keitiklis
	EDGE Intel compatible 10GB SFP+ SR transceiver
	8 vnt.
	88,00
	106,48

Visa kaina 463 575,20 EUR su PVM (Keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki eurai 20 ct)

Rezervinės serverinės infrastruktūros pirkimo sutarties Nr. VPS9-111
2 priedas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Tiekėjas rezervinės serverinės infrastruktūros įrangą (toliau – Įranga) savo lėšomis turės pristatyti NMA nurodytu adresu (Dvaro g.